
2

4

5

3

6

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月13日（日）19回佐賀1日

 5R Ｃ１－８組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ストームクルーズ
父:ダノンゴーゴー  母:オキザリス

牡  5 小松丈二
56.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 39.2 － 3 488
(+6)

松島壽（佐賀）
村山光弘
村山　光弘

2 4 レアファルコン
父:タイムパラドックス  母:タイキエルドール

牡  7 村松翔太
56.0

1:32.2
(2 1/2)

3-2-2-2 39.5 － 1 463
(0)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
坪田　信作

3 5 ペイシャムーン
父:アドマイヤムーン  母:バイカオウレン

牝  5 山下裕貴
54.0

1:32.4
(1)

5-6-5-3 39.6 － 2 440
(-4)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
ニシケンフアーム

4 3 ショウナンダイチ
父:ディープインパクト  母:ビートリックスキッド

牡  9 松井伸也
56.0

1:32.4
(クビ)

2-5-7-5 39.2 － 5 485
(+5)

北村欣也（佐賀）
原久美子
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 6 イチザサムライ
父:サムライハート  母:テネシースワン

セン 7 川島拓
56.0

1:32.7
(1 1/2)

6-7-6-6 39.5 － 4 494
(+1)

山下定文（佐賀）
末次純男
サンローゼン

6 7 ガルーダ
父:ファルブラヴ  母:レインボーシーカー

牡  7 倉富隆一郎
56.0

1:33.5
(4)

4-4-3-4 40.7 － 6 467
(+1)

川田孝好（佐賀）
阪田英裕
社台ファーム

7 1 バークレアヴィガ
父:ジャングルポケット  母:クラサヴィカ

牝  6 吉本隆記
54.0

1:35.1
(8)

7-3-4-7 42.3 － 7 436
(-2)

矢野久美（佐賀）
吉野政敏
賀張三浦牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,4,7,5,6,1

2,4,1,7,3,5,6

2,4,7,1,5,6,3

2,4,5,7,3,6,1

払戻金
単 勝 2 1,180円

複 勝 2 270円

4 130円

ワイド 2-4 190円

2-5 250円

4-5 110円

馬 連 2-4 550円

馬 単 2-4 2,410円

3連複 2-4-5 340円

3連単 2-4-5 5,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


