2019年1月13日 (日) 19回佐賀1日

5R C1-8組 C1 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円										
着相	华人馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	ストームクルーズ 父:ダノンゴーゴー 母:オキザリス	牡 5	小松丈二 56.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	39.2	-	3	488 (+6)	松島壽(佐賀) 村山光弘 村山 光弘
2 4	4 4	レアファルコン 父:タイムパラドックス 母:タイキエルドール	牡 7	村松翔太 56.0	1:32.2 (2 1/2)	3-2-2-2	39.5	-	1	463 (0)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 坪田 信作
3 5	5 5	ペイシャムーン 父:アドマイヤムーン 母:バイカオウレン	牝 5	山下裕貴 54.0	1:32.4	5-6-5-3	39.6	-	2	440 (-4)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 ニシケンフアーム
4 3	3	ショウナンダイチ 父:ディープインパクト 母:ビートリックスキッド	牡 9	松井伸也 56.0	1:32.4 (クビ)	2-5-7-5	39.2	-	5	485 (+5)	北村欣也(佐賀) 原久美子 (有) 社台コーポレーション白老ファ
5 6	6 6	イチザサムライ 父:サムライハート 母:テネシースワン	セン 7	川島拓 56.0	1:32.7 (1 1/2)	6-7-6-6	39.5	-	4	494 (+1)	山下定文(佐賀) 末次純男 サンローゼン
6 7	7 7	ガルーダ 父:ファルブラヴ 母:レインボーシーカー	牡 7	倉富隆一郎 56.0	1:33.5 (4)	4-4-3-4	40.7	-	6	467 (+1)	川田孝好(佐賀) 阪田英裕 社台ファーム
7 1	1 1	バークレアヴィガ 父:ジャングルポケット 母:クラサヴィカ	牝 6	吉本隆記 54.0	1:35.1 (8)	7-3-4-7	42.3	-	7	436 (-2)	矢野久美(佐賀) 吉野政敏 賀張三浦牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,4,7,5,6,1
2コーナー	2,4,1,7,3,5,6
3コーナー	2,4,7,1,5,6,3
4コーナー	2,4,5,7,3,6,1

● 払戻金

単 勝	2	1,180円
複 勝	2	270円
	4	130円

ワイド	2-4	190円
	2-5	250円
	4-5	110円

馬連	2-4	550円
馬単	2-4	2,410円

3連複	2-4-5	340円
3連単	2-4-5	5,200円